3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.01.2022 № 08-п
О внесении изменений в постановление администрации

Гаврилово-Посадского муниципального района от 13.11.2013
№ 566-п «О программе «Обеспечение доступным и комфортным жильем, объектами инженерной инфраструктуры населения
Гаврилово-Посадского муниципального района» (в редакции
от 03.02.2014  № 43-п, от 04.07.2014 № 318-п, от 25.11.2014 № 577-п, от 10.02.2015 № 51-п, от 16.11.2015 №345-п, от 11.03.2016 №97-п,
от 11.11.2016 №538-п,  от 06.03.2017 №113-п, от 05.09.2017 №511-п,
от 10.11.2017 № 667-п,  от 08.02.2018 №66-п, от 13.07.2018 №385-п,

от 29.12.2018 №705-п, от 29.11.2019 №699-п, от 30.11.2020 №608-п, от 19.01.2021 №36-п, от 30.11.2021 №585-п)

В соответствии со  статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь   Законом Ивановской области от 14.03.1997         № 7-ОЗ «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в Ивановской области» (в действующей редакции), постановлением администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 23.08.2013 № 403-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Гаврилово-Посадского муниципального района»,      Администрация    Гаврилово-Посадского     муниципального      района            п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в   постановление   администрации  Гаврилово-Посадского

муниципального района от 13.11.2013 № 566-п «О программе  «Обеспечение доступным и комфортным жильем, объектами инженерной инфраструктуры населения Гаврилово-Посадского муниципального района» (в  редакции  от 03.02.2014 № 43-п,  от 04.07.2014  № 318-п,  от 25.11.2014 № 577-п, от 10.02.2015 № 51-п, от 16.11.2015 №345-п, от 11.03.2016 №97-п, от 11.11.2016 №538-п, от 06.03.2017 №113-п, от 05.09.2017 №511-п, от 10.11.2017 №667-п, от 08.02.2018 №66-п, от 13.07.2018 №385-п, от 29.12.2018 №705-п, от 29.11.2019 №699-п, от 30.11.2020 №608-п, от 19.01.2021 №36-п, от 30.11.2021 №585-п) изменения согласно приложению.

2. Опубликовать   настоящее   постановление  в   сборнике   «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.

3. Настоящее  постановление   вступает  в  силу со  дня официального опубликования.

Глава Гаврилово-Посадского

муниципального  района

     В.Ю. Лаптев
Приложение к постановлению
администрации Гаврилово-Посадского
муниципального района

                                                                                    от 12.01.2022 № 08-п
И З М Е Н Е Н И Я

в постановление администрации Гаврилово-Посадского

муниципального района от 13.11.2013 № 566-п

 «О программе  «Обеспечение доступным и комфортным жильем, объектами инженерной инфраструктуры населения Гаврилово-Посадского муниципального района»  (в редакции от 03.02.2014

№ 43-п, от 04.07.2014 № 318-п, от 25.11.2014 № 577-п, от 10.02.2015 № 51-п, от 16.11.2015 №345-п, от 11.03.2016 №97-п, от 11.11.2016
№538-п, от 06.03.2017 №113-п, от 05.09.2017 №511-п, от 10.11.2017 № 667-п, от 08.02.2018 №66-п, от 13.07.2018 №385-п, от 29.12.2018
 №705-п, от 29.11.2019 №699-п, от 30.11.2020 №608-п, от 19.01.2021 №36-п, от 30.11.2021 №585-п)

1. В приложении 2 к муниципальной программе «Обеспечение доступным и комфортным жильем, объектами инженерной инфраструктуры населения Гаврилово-Посадского муниципального района Подпрограмма «Бюджетная поддержка граждан в сфере ипотечного жилищного кредитования в Гаврилово-Посадском муниципальном районе»:

   1)в разделе 1. «Паспорт подпрограммы»:

-строку «Примечание:» изложить в следующей редакции:

«* бюджетные ассигнования, предусмотренные для софинансирования мероприятий по предоставлению выплат семьям (гражданам), признанным нуждающимися в улучшении жилищных условий в сельских поселениях Гаврилово-Посадского муниципального района и Петровского городского поселения.

** объем бюджетных ассигнований за счет средств федерального, областного бюджетов, будет уточняться после подведения результатов ежегодно проводимого конкурсного отбора муниципальных образований Ивановской области.».